Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 325/2001
Em, 12 de setembro de 2001.

Câmara Munldpal de Anchieta (ES)
Aprovado por J

a das SessO^ 091

esldents

JUAREZ BEZERRA LEITE, Vereador signatário deste, no
uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Mmcyr Carone Assad, DD. Pr^ito
Municipal, onde sohcita o seguinte pedido de providência:

Que o DD. Prefeito providencie a compra de nma Topic para
Pansportar as pessoas que fazem hemodiálise e ouPas que vãcr à Vitória fezer
outro tipo de Patamento, pois a Kombi que vem fazenàD esse transporte está
constantemente quebrada, dificultando com isto o transportedessas pessoas.

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2001.

BJÜAREZ LEITE

Vereador

• • • gt MnciM«ia< t.i

r fíOTOCOLO

ê35.|.ClL-

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - ES